Urfa’daki bazı vakıfların bu iş için mimar ve
neccar isimleri altında personel görevlendirdikleri anlaşılmaktadır. Mesela Rızvâniye vakıfları
için günlük 10 akçe ücretle sanatında mahir bir mimar görevlendirilmesi kararlaştırılmıştır
(VGMA, 1988: 234). Yusuf Paşa Vakfı’ndan neccara evladiyet üzere günlük üç akçe tahsis
edildiği (VGMA, 601: 32), 1109 (1697) tarihli atama kaydına göre de Ulu Cami vakfında Neccar
Hasan’ın bu iş için görevlendirildiği anlaşılmaktadır (Karakeçili, 2017: 40).

5. Sucu / Suyolcu

Yukarıda su hizmetleri başlığı altında, Urfa’daki vakıfların camilerdeki içme, abdest alma ve
temizlik gibi konularda su ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla yaptıkları su yolu, kuyu, dolap,
havuz, çeşme, abdestlik gibi su yapılarından söz edilmişti.